Ofício nº 724/2019 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 22 de outubro de 2019.

À Senhora
LÚCIA KORBES DRECHSLER
Secretária Municipal de Educação e Cultura

Nesta.
Assunto: Disponibilização de Plenário.
Prezada Senhora,

Em atenção ao Ofício SEMEC nº 001/2019, que solicita a concessão do Plenário Aureliano Pereira da Silva para realização de eventos – Atividades relativas ao Clube de Leitura, servimo-nos do presente para disponibilizar o espaço físico do Plenário desta Casa, nos dias 22 de outubro, 25 e 26 de novembro, 09 e 10 de dezembro de 2019, à partir das 17h30, conforme solicitado.

Atenciosamente,

CLAUDIO OLIVEIRA
Presidente